
Januar 2013
St. Vincenz-Krankenhaus, Paderborn

02.
07
08
09
10
11
12
13

01.
0
01
02
03
04
05
06

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Neujahr

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

03.
14
15
16
17
18
19
20

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

04.
21
22
23
24
25
26
27

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

05.
28
29
30
31

MO

DI

MI

DO

1. 2. 3. 4. 5.
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06.
04
050
06
07
08
09
10

Februar 2013
Kindergarten St. Marien, Sande

05.

01
02
03

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

07.
11
12
13
14
15
16
17

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

08.
18
19
20
21
22
23
24

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

09.
25
26
27
28

MO

DI

MI

DO

0
5. 6. 7. 8. 9.
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10.
04
05
06
07
08
09
10

März 2013
Schwestern der hl. Maria Magdalena Postel, Heiligenstadt

09.

01
02
03

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

11.
11
12
13
14
15
16
17

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

12.
18
19
20
21
22
23
24

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

13.
25
26
27
28
29
30
31

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Karfreitag

Ostersonntag

9. 10. 11. 12. 13.
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15.
08
09
10
11
12
13
14

April 2013
Compassio Seniorendomizil Haus Bartholomäus, Zorneding

14.
01
02
03
04
05
06
07

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Ostermontag MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

16.
15
16
17
18
19
20
21

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

17.
22
23
24
25
26
27
28

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

18.
29
30

MO

DI

14. 15. 16. 17. 18.
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19.
06
07
08
09
10
11
12

Mai 2013
Schwestern der hl. Maria Magdalena Postel, Heiligenstadt

18.

01
02
03
04
05

MI

DO

FR

SA

SO

Tag der Arbeit

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Christi Himmelfahrt

20.
13
14
15
16
17
18
19

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO Pfingstsonntag

21.
20
21
22
23
24
25
26

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Pfingstmontag

22.
27
28
29
30
31

MO

DI

MI

DO

FR

Fronleichnam

18. 19. 20. 21. 22.
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23.
03
04
05
06
07
08
09

Juni 2013
Bischöfliche Stiftung Haus Hall, Gescher

22.

01
02

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

24.
10
11
12
13
14
15
16

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

25.
17
18
19
20
21
22
23

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

26.
24
25
26
27
28
29
30

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

22. 23. 24. 25. 26.
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28.
08
09
10
11
12
13
14

Juli 2013
Vorwerker Diakonie, Lübeck

27.
01
02
03
04
05
06
07

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

29.
15
16
17
18
19
20
21

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

30.
22
23
24
25
26
27
28

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

31.
29
30
31

MO

DI

MI

27. 28. 29. 30. 31.
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32.
05
06
07
08
09
10
11

August 2013
St. Vincenz-Krankenhaus, Paderborn

31.

01
02
03
04

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

33.
12
13
14
15
16
17
18

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

34.
19
20
21
22
23
24
25

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

35.
26
27
28
29
30
31

MO

DI

MI

DO

FR

SA

31. 32. 33. 34. 35.
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36.
02
03
04
05
06
07
08

September 2013
Vorwerker Diakonie, Lübeck

35.

01 SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

37.
09
10
11
12
13
14
15

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

38.
16
17
18
19
20
21
22

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

39.
23
24
25
26
27
28
29

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

40.
30 MO

35. 36. 37. 38. 39. 40.
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41.
07
08
09
10
11
12
13

Oktober 2013
Schwestern der hl. Maria Magdalena Postel, Heiligenstadt

40.

01
02
03
04
05
06

DI

MI

DO

FR

SA

SO

Tag der 
Deutschen Einheit

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

42.
14
15
16
17
18
19
20

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

43.
21
22
23
24
25
26
27

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

44.
28
29
30
31

MO

DI

MI

DO

40. 41. 42. 43. 44.
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45.
04
05
06
07
08
09
10

November 2013
Schwestern der hl. Maria Magdalena Postel, Heiligenstadt

44.

01
02
03

FR

SA

SO

Allerheiligen

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

46.
11
12
13
14
15
16
17

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

47.
18
19
20
21
22
23
24

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

48.
25
26
27
28
29
30

MO

DI

MI

DO

FR

SA

44. 45. 46. 47. 48.
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49.
02
03
04
05
06
07
08

Dezember 2013
Kindergarten St. Marien, Sande

48.

01 SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

50.
09
10
11
12
13
14
15

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

51.
16
17
18
19
20
21
22

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

52.
23
24
25
26
27
28
29

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

01.
30
31

MO

DI

1.48. 49. 50. 51. 52.
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